

## Rekapitulace ceny dle Sod V2019/386 - ORI a dodatku č.1

	cena bez DPH
Cena dle Sod	2 393 699,59 Kč
vícepráce	192 592,84 Kč
měněpráce	34 794,60 Kč
navýšení ceny	157 798,24 Kč
Cena dle dodatku č.1 celkem	2 551 497,83 Kč

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce kanalizačního sběrače v ul. Brožíkova, Nový Jičín

**Objekt:** Vícepráce - dod.č.1

**Objednatel:** Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

**Zhotovitel:** JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

**Místo:** Nový Jičín

**Datum:** 23.10.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>Přípojka k BD č.p. 3 ( 1523 ) - doplnění RŠ DN 315, dopojení střešního svodu</b>						<b>12 247,70</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>							
1	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	59,00	0,00	0,000
2	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,000	784,00	2 352,00	0,000
3	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,000	24,00	72,00	0,000
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,000	94,00	282,00	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	258,00	774,00	0,000
6	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,000	69,00	207,00	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	22,00	66,00	0,000
8	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	5,700	100,00	570,00	0,000
9	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,200	871,00	174,20	0,000
10	101	Napojení nového potrubí na novou revizní šachtu PVC DN 315 odvrtem přes typizovanou vsuvku ( odvrť, vsuvka, montáž )	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
11	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	2,000	122,00	244,00	0,000
12		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	2,000	140,00	280,00	0,000
13	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	3,000	125,00	375,00	0,000
14		Koleno KGB DN 150/45	KUS	3,000	52,00	156,00	0,000
15	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150	kus	1,000	799,00	799,00	0,000
16	DODAVKA	Rev.šachta plastová DN 300 s lit. poklop D400	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,000
17	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	0,300	495,00	148,50	0,000
18	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	0,500	310,00	155,00	0,000
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	95,00	285,00	0,000
20	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	5,400	320,00	1 728,00	0,000
21	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	0,000	66,00	0,00	0,000
22	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	0,000	240,00	0,00	0,000
<b>Přípojka k BD č.p. 5 ( 1518 ) - prodloužení o 1 m mimo chodník</b>						<b>6 044,70</b>	<b>0,000</b>
<b>2</b>							
23	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	59,00	0,00	0,000
24	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,600	784,00	2 038,40	0,000
25	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,600	24,00	62,40	0,000
26	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,600	94,00	244,40	0,000
27	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,600	258,00	670,80	0,000
28	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,600	69,00	179,40	0,000
29	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,600	22,00	57,20	0,000
30	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	5,000	100,00	500,00	0,000
31	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,100	871,00	87,10	0,000
32	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	1,000	122,00	122,00	0,000
33		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	1,000	140,00	140,00	0,000
34	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	0,200	495,00	99,00	0,000
35	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	0,300	310,00	93,00	0,000
36	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,600	95,00	247,00	0,000
37	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	4,700	320,00	1 504,00	0,000
38	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	0,000	66,00	0,00	0,000

39	59621120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	0,000	240,00	0,00	0,000
<b>Přípojka k BD č.p. 4 ( 1569 ) - prodloužení RŠ za plot do zahrady o 1 m</b>						<b>2 888,90</b>	<b>0,000</b>
<b>3</b>							
40	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,600	784,00	2 038,40	0,000
41	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,600	24,00	62,40	0,000
42	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,100	871,00	87,10	0,000
43	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	1,000	122,00	122,00	0,000
44		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	1,000	140,00	140,00	0,000
45	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	0,200	495,00	99,00	0,000
46	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	0,300	310,00	93,00	0,000
47	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,600	95,00	247,00	0,000
<b>Přípojka k BD č.p. 7 ( 1524 ) - prodoužení o 3 m, doplnění RŠ DN 315</b>						<b>22 521,20</b>	<b>0,000</b>
<b>4</b>							
48	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	59,00	0,00	0,000
49	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	9,000	784,00	7 056,00	0,000
50	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,000	24,00	216,00	0,000
51	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,000	94,00	846,00	0,000
52	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	258,00	2 322,00	0,000
53	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	9,000	69,00	621,00	0,000
54	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,000	22,00	198,00	0,000
55	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	16,000	100,00	1 600,00	0,000
56	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,200	871,00	174,20	0,000
57	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	3,000	122,00	366,00	0,000
58		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	3,000	140,00	420,00	0,000
59	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150	kus	1,000	799,00	799,00	0,000
60	DODAVKA	Rev.šachta plastová DN 300 s lit. poklop D400	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,000
61	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	0,400	495,00	198,00	0,000
62	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	0,600	310,00	186,00	0,000
63	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,000	95,00	855,00	0,000
64	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	16,200	320,00	5 184,00	0,000
65	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	0,000	66,00	0,00	0,000
66	59621120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	0,000	240,00	0,00	0,000
<b>Přípojka k BD č.p. 11 ( 1519 ) - zrušení betonové RŠ, dopojení 2 ks střešních svodů</b>						<b>23 486,24</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>							
67	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	59,00	0,00	0,000
68	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	5,000	385,00	1 925,00	0,000
69	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,000	24,00	120,00	0,000
70	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,000	784,00	1 568,00	0,000
71	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,000	24,00	48,00	0,000
72	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,000	94,00	658,00	0,000
73	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,000	258,00	1 806,00	0,000
74	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,000	69,00	483,00	0,000
75	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,000	22,00	154,00	0,000
76	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	12,600	100,00	1 260,00	0,000
77	R-103	Vybourání stávající betonové šachty včetně nadezdívky s rozšířeným výkopem v jámě	ks	1,000	3 640,00	3 640,00	0,000
78	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,200	871,00	174,20	0,000
79	101	Napojení nového potrubí na novou revizní šachtu PVC DN 315 odvrtem přes typizovanou vsuvku ( odvrť, vsuvka, montáž )	ks	2,000	2 100,00	4 200,00	0,000

80	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	3,000	122,00	366,00	0,000
81		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	3,000	140,00	420,00	0,000
82	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	6,000	125,00	750,00	0,000
83		Koleno KGB DN 150/45	KUS	6,000	52,00	312,00	0,000
84	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	0,400	495,00	198,00	0,000
85	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	0,600	310,00	186,00	0,000
86	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	7,000	95,00	665,00	0,000
87	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	13,300	320,00	4 256,00	0,000
88	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,940	82,00	77,08	0,000
89	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	0,940	134,00	125,96	0,000
90	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	0,940	100,00	94,00	0,000
91	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	0,000	66,00	0,00	0,000
92	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	0,000	240,00	0,00	0,000

**8 Přípojka k RD č. 1534/15 - posunuta níže, doplnění RŠ DN 315**

**8 342,00 0,000**

93	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	2,000	784,00	1 568,00	0,000
94	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,000	24,00	48,00	0,000
95	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,000	94,00	188,00	0,000
96	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	258,00	516,00	0,000
97	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,000	69,00	138,00	0,000
98	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	22,00	44,00	0,000
99	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	3,600	100,00	360,00	0,000
100	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150	kus	1,000	799,00	799,00	0,000
101	DODAVKA	Rev.šachta plastová DN 300 s lit. poklop D400	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,000
102	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	1,000	345,00	345,00	0,000
103		Odbočka URxKG DN 300/150/45	KUS	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
104	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	2,000	95,00	190,00	0,000
105	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	3,800	320,00	1 216,00	0,000

**9 Přípojka k BD č.p. 8 ( 1718 ) - posunuta níže, doplnění RŠ DN 315**

**8 342,00 0,000**

106	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	2,000	784,00	1 568,00	0,000
107	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,000	24,00	48,00	0,000
108	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,000	94,00	188,00	0,000
109	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	258,00	516,00	0,000
110	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,000	69,00	138,00	0,000
111	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	22,00	44,00	0,000
112	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	3,600	100,00	360,00	0,000
113	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150	kus	1,000	799,00	799,00	0,000
114	DODAVKA	Rev.šachta plastová DN 300 s lit. poklop D400	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,000
115	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	1,000	345,00	345,00	0,000
116		Odbočka URxKG DN 300/150/45	KUS	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
117	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	2,000	95,00	190,00	0,000
118	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	3,800	320,00	1 216,00	0,000

**11 Přípojka k BD č.p. 9 (1469) - dopojení 2 ks střešního svodu, doplnění nové RŠ DN 315**

**29 750,80 0,000**

119	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	59,00	0,00	0,000
120	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	9,000	784,00	7 056,00	0,000
121	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,000	24,00	216,00	0,000
122	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,000	94,00	846,00	0,000
123	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	258,00	2 322,00	0,000

124	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	9,000	69,00	621,00	0,000
125	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,000	22,00	198,00	0,000
126	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	17,000	100,00	1 700,00	0,000
127	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	0,800	871,00	696,80	0,000
128	101	Napojení nového potrubí na novou revizní šachtu PVC DN 315 odvrtem přes typizovanou vsuvku ( odvrť, vsuvka, montáž )	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
129	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	14,000	122,00	1 708,00	0,000
130		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	14,000	140,00	1 960,00	0,000
131	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	11,000	125,00	1 375,00	0,000
132		Koleno KGB DN 150/45	KUS	11,000	52,00	572,00	0,000
133	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150	kus	1,000	799,00	799,00	0,000
134	DODAVKA	Rev.šachta plastová DN 300 s lit. poklop D400	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,000
135	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	1,200	495,00	594,00	0,000
136	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	2,200	310,00	682,00	0,000
137	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,000	95,00	665,00	0,000
138	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	13,000	320,00	4 160,00	0,000
139	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	0,000	66,00	0,00	0,000
140	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	0,000	240,00	0,00	0,000

## 12 Přípojka k BD č.p. 11 ( 1468 )- dopojení střešního svodu

**9 637,30 0,000**

141	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	59,00	0,00	0,000
142	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,000	784,00	1 568,00	0,000
143	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,000	24,00	48,00	0,000
144	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,000	94,00	188,00	0,000
145	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	258,00	516,00	0,000
146	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,000	69,00	138,00	0,000
147	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	22,00	44,00	0,000
148	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	3,800	100,00	380,00	0,000
149	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	0,300	871,00	261,30	0,000
150	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	0,600	495,00	297,00	0,000
151	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	0,900	310,00	279,00	0,000
152	101	Napojení nového potrubí na novou revizní šachtu PVC DN 315 odvrtem přes typizovanou vsuvku ( odvrť, vsuvka, montáž )	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
153	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	4,000	122,00	488,00	0,000
154		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	4,000	140,00	560,00	0,000
155	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	5,000	125,00	625,00	0,000
156		Koleno KGB DN 150/45	KUS	5,000	52,00	260,00	0,000
157	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	95,00	285,00	0,000
158	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	5,000	320,00	1 600,00	0,000
159	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	0,000	66,00	0,00	0,000
160	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	0,000	240,00	0,00	0,000

## 18 Zámková dlažba na chodníku - nad rámec PD

**24 219,00 0,000**

161	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	63,000	59,00	3 717,00	0,000
162	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	63,000	66,00	4 158,00	0,000
163	58343812	KLADECÍ LOŽE FRAKCE 4-8 (tl. 30mm)	t	3,600	340,00	1 224,00	0,000
164	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	63,000	240,00	15 120,00	0,000

## 19 Tvarovky UR 2

**39 213,00 0,001**

165	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	7,000	345,00	2 415,00	0,000
##	3	Odbočka UR 2 300/300/45	ks	1,000	1 983,00	1 983,00	0,000

167		Odbočka URxKG DN 300/150/45	KUS	5,000	1 450,00	7 250,00	0,000
168		Odbočka URxKG DN 250/150/45	KUS	1,000	1 070,00	1 070,00	0,000
##	R - 102	Těsnění UR2 kroužek 300	ks	7,000	155,00	1 085,00	0,000
170	877370410	Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	6,000	407,00	2 442,00	0,001
##	1	Koleno UR 2 300/15	ks	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000
##	2	Koleno UR 2 300/30	ks	5,000	3 150,00	15 750,00	0,000
##	R - 102	Těsnění UR2 kroužek 300	ks	6,000	155,00	930,00	0,000
174	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	14,000	125,00	1 750,00	0,000
175		Koleno KGB DN 150/45	KUS	14,000	52,00	728,00	0,000
176	194512512	Zátka UR 2 DN 250	ks	4,000	240,00	960,00	0,000

**20      Doplnění teleskopu k revizním šachtám      5 900,00      0,000**

177	202121215	Dodávka a montáž roury teleskopické PVC DN 315	ks	10,000	590,00	5 900,00	0,000
-----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

**Celkem bez DPH      192 592,84      0,001**

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce kanalizačního sběrače v ul. Brožíkova, Nový Jičín.

**Objekt:** Méněpráce – dod.č.1

**Objednatel:** Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

**Zhotovitel:** JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

**Místo:** Nový Jičín

**Datum:** 23.10.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>10 Zrušení přípojky k RD č. 571/14 - pod RŠ 5217 na ul. Brožíkova</b>						<b>17 482,30</b>	<b>0,000</b>
1	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	2,000	85,00	170,00	0,000
2	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	1,000	118,00	118,00	0,000
3	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 80 mm	m2	1,000	72,00	72,00	0,000
4	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1,000	136,00	136,00	0,000
5	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	1,000	104,00	104,00	0,000
6	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	1,000	102,00	102,00	0,000
7	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	59,00	0,00	0,000
8	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	7,000	385,00	2 695,00	0,000
9	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,000	24,00	168,00	0,000
10	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,000	94,00	658,00	0,000
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,000	258,00	1 806,00	0,000
12	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,000	69,00	483,00	0,000
13	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,000	22,00	154,00	0,000
14	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	13,000	100,00	1 300,00	0,000
15	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,200	871,00	174,20	0,000
16	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	3,000	122,00	366,00	0,000
17		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	3,000	140,00	420,00	0,000
18	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150	kus	1,000	799,00	799,00	0,000
19	DODAVKA	Rev.šachta plastová DN 300 s lit. poklop D400	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,000
20	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	0,300	495,00	148,50	0,000
21	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	0,500	310,00	155,00	0,000
22	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,000	95,00	665,00	0,000
23	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	13,300	320,00	4 256,00	0,000
24	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	2 340,00	93,60	0,000
25	916533211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1,000	295,00	295,00	0,000
26	59217474	OBRUB SIL ABO 100/15/25 II A	kus	1,000	120,00	120,00	0,000
27	577141312	Bet asf 3 ABJ ABS ABH do 3m tl 5cm	m2	1,000	476,00	476,00	0,000
28	919723211	Zalítí dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	2,000	34,00	68,00	0,000

## 20 Zrušení přípojky k BD č. 1467 - u RŠ 5216c na ul. Na Prachárně

**17 312,30 0,000**

29	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	2,000	85,00	170,00	0,000
30	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	1,000	118,00	118,00	0,000
31	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 80 mm	m2	1,000	72,00	72,00	0,000
32	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1,000	136,00	136,00	0,000
33	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	1,000	104,00	104,00	0,000
34	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	1,000	102,00	102,00	0,000
35	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	59,00	0,00	0,000
36	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	7,000	385,00	2 695,00	0,000
37	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,000	24,00	168,00	0,000
38	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,000	94,00	658,00	0,000
39	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,000	258,00	1 806,00	0,000
40	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,000	69,00	483,00	0,000

41	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,000	22,00	154,00	0,000
42	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	13,000	100,00	1 300,00	0,000
43	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,200	871,00	174,20	0,000
44	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	3,000	122,00	366,00	0,000
45		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	3,000	140,00	420,00	0,000
46	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	0,300	495,00	148,50	0,000
47	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	0,500	310,00	155,00	0,000
48	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	95,00	950,00	0,000
49	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	19,000	320,00	6 080,00	0,000
50	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,040	2 340,00	93,60	0,000
51	916533211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1,000	295,00	295,00	0,000
52	59217474	OBRUB SIL ABO 100/15/25 II A	kus	1,000	120,00	120,00	0,000
53	577141312	Bet asf 3 ABJ ABS ABH do 3m tl 5cm	m2	1,000	476,00	476,00	0,000
54	919723211	Zalítí dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	2,000	34,00	68,00	0,000

**Celkem bez DPH**

**34 794,60 0,000**